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2 فوتی براثر واژگونی پژو در جاده 
سبزوار- نیشابور 

 کلاته/ مسئول روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
شهرداری سبزوار گفت: واژگونی یک دستگاه خودروی 
سواری پژو در جاده سبزوار - نیشابور دو فوتی و سه 
مصدوم بر جا گذاشت. محمد همتی به خراسان رضوی 
گفت: ساعت ۵:٢٠ صبح دیروز گزارش این حادثه به 
سامانه ١٢۵ اطلاع داده شد که  آتش نشانان سبزوار 
در قالب دو تیم حریق و نجات به محل حادثه اعزام 
شدند. وی با بیان این که آتش نشانان پس از رسیدن 
و ارزیابی اولیه عملیات خود را آغاز و دو فوتی حادثه و 
سه نفر مصدوم را رها سازی کردند و تحویل نیروهای 
اورژانس حاضر در محل دادند، افزود: مصدومان حادثه 
توسط سه دستگاه آمبولانس اورژانس ١١۵ سبزوار به 

بیمارستان امداد و سوانح سبزوار منتقل شدند.

برنامه کمیته امداد برای ساخت 
۳۵۰۰ واحد مسکونی در استان 

مدیرکل کمیته امــداد امام خمینی)ره( بــا بیان اتمام 
ســاخت ٢ هــزار و ٢۳۹ واحد  مســکونی در اســتان از 
ســاخت ۳۵٠٠ واحد جدیــد در اســتان خبــر داد. به 
گزارش خراسان رضوی، روز گذشته در نشست خبری 
کمیته امداد امام خمینی)ره(، رضا سلم آبادی مدیرکل 
این نهاد در پاسخ به سوال خبرنگار خراسان در خصوص 
ساخت مسکن محرومان در استان و حاشیه شهر مشهد 
گفت: سال گذشته سه هزار و ٢۳۹ واحد مسکونی برای 
مددجویان تحت پوشش این استان در حال ساخت بود 
که هنوز هزار واحد از این تعداد نیمه تمام اســت و بقیه 
تحویل مددجویان شده است.وی افزود: هزار واحدی 
که هنوز به اتمام نرسیده، به طور کامل تامین منابع شده 
بود اما تورم اجازه تکمیل را نداد امــا با تامین منابع در 
یک ماه آینده به نظر می رسد تا نیمه دوم امسال تحویل 
می شود.ســلم آبادی همچنین گفت: در حاشیه شهر 
مشهد نیز دو پروژه با مشــارکت دستگاه های مختلف 
مانند بنیاد علوی، شهرداری مشهد و آستان قدس آغاز 
شده که پروژه ١٠٠ واحدی پنج تن بیش از ۷٠ درصد 
پیشرفت داشــته و در پروژه ۵۳۸ واحدی امام رضا)ع( 
که مراحل قانونی تحویل آن زمان بر بوده و با همکاری 
خوب همه دســتگاه ها در پایان مراحل اولیه اســت، با 
تزریق ٢۷ میلیارد تومان از ســوی کمیته امداد به ١٠ 
درصد پیشرفت رســیده اما فکر می کنم با تامین دیگر 
منابع امسال شتاب خوبی خواهد گرفت و به درصدی 

قابل قبول خواهد رسید.

مدیر جهاد کشاورزی بردسکن خبر داد: 

 کاهش 4۰ درصدی تولید انجیر 
در بردسکن 

علی نــوری/ خاموشی چاه موتورهای کشاورزی و 
گرمای بیش از حد هوا موجب کاهش  4٠درصدی 
تولید انجیر در  قطب تولید این محصول در خراسان 
رضوی شد. مدیر جهاد کشاورزی بردسکن گفت: 
شهرستان بردسکن  قطب تولید محصول انجیر در 
خراسان رضوی  و در کشور منحصر به فرد است  که 
متاسفانه براثر سرمازدگی  سال گذشته و گرمای بیش 
از  حد هوا و خاموشی چاه موتورهای کشاورزی  تولید 
این محصول  نسبت به سال گذشته 4٠ درصد کاهش 
یافت. مهندس علیرضا مهمیز افزود: سطح زیرکشت 
باغ های انجیر بردسکن ٢٠٠ هکتار است که از این 
میزان ١۸٠ هکتار آن بارور است. وی اظهار کرد: سال 
گذشته به طور میانگین از هر هکتار ۳ هزار کیلو گرم 
محصول  انجیر  برداشت می شد که متاسفانه امسال 
این رقم به هزار و ۸٠٠ کیلو گرم کاهش  پیدا کرده 
است  و پیش بینی تولید  ۳٢4 تن  است که  با احتساب 
قیمت  هر کیلو گرم   ١۵ هزار تومان  4 میلیارد و ۸6٠ 

میلیون تومان  درآمد اقتصادی  انجیرکاران است. 

با کمک خیران انجام شد 

توزیع۵۵۰۰ بسته معیشتی و غذای 
گرم بین نیازمندان تربت جام 

مسئول قرارگاه جهادی عمار کانون هنر و اندیشه با 
اشــاره به توزیع ۵٠٠بسته معیشتی به ارزش ٢۵٠ 
میلیون تومان و پخت ۵٠٠٠پُــرس غذا توسط بسیج 
سازندگی،آموزش وپرورش تربت جام، ستاد فرمان 
حضرت امام)ره( وخیران به خراسان رضوی گفت: این 
تعداد بسته و غذای گرم به نیابت از شهدای کربلا در 
مناطق حاشیه شهر و روستاهای محروم بین بیماران 
رضا  شد.محمد  توزیع  نیازمندان  و  العلاج  صعب 
جمالی افزود: این سلسله طبخ و توزیع  غذای گرم بین 
نیازمندان  از ابتدای شیوع کرونا آغاز شده وتاکنون 
بیش از ١٠هزاربسته معیشتی و٢۵٠٠٠پُرس غذای 
گرم بین نیازمندان شهرستان توزیع شده است و قصد 
داریــم به دلیل نیاز نیازمندان شهرستان این اقدام 
جهادی به صورت مستمر ادامه یابد که امید است خیران 

نیز در این زمینه ما را یاری دهند.

گزارشی درباره خلأ قانونی در جلوگیری از احداث استخرهای کشاورزی 

هنوز آماری از تعداد استخرهای کشاورزی در استان نداریم ! 
گزارش

عرفانیان

طی چند روز گذشته  خبر تلخ فوت ١٠ نفر در 
استان خراسان رضوی در بازه زمانی سه روز در 
استخرهای کشاورزی دارای عایق پلی اتیلنی 
)ژئوممبران(   بازتاب  زیادی در رسانه ها داشت؛  
این دو حادثه  مطمئنا  آخرین حادثه از این دست 
حوادث نیست اما سوالی که در ذهن  مخاطبان 
ایجاد می شود این است  که چگونه می توان  
از  وقوع  این حوادث که متاسفانه تعداد آن ها 
در فصل تابستان جهش می یابد، جلوگیری 
کرد و آیا نظارتی بر احداث این استخرها انجام  
می شود؟ بعد از  وقوع  حادثه فوت ١٠ نفر در  
استخرهای  کشاورزی  برخی  از شهرستان ها  
تمهیدات پیشگیرانه ای اتخاذ کرده اند اما  در 
تعدادی  دیگر هنوز  خبری  از  افزایش  تمهیدات 

نیست.  

دسته بندی  استخرهای  کشاورزی 	 
 مدیر  آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان 
جهاد کشاورزی  خراسان رضوی در گفت وگو  
با  خراسان دراین باره گفت: از نظر دسته بندی  
اســتــخــرهــای  کـــشـــاورزی  دو نـــوع هستند؛  
استخرهایی که خود جهاد کشاورزی  برای ذخیره 
آب  احداث می کند و استخرهایی که  کشاورزان 
احــداث  می کنند و جهادکشاورزی  نقشی در 
آن ندارد.   جوادی تصریح کرد:  در استخرهای 
ــداث  شــده توسط  جهاد کــشــاورزی، نصب  اح
حفاظ،  تابلوهای  هشداردهنده  و سایر تمهیدات  
حفاظتی  رعایت می شـــود. وی تصریح کرد: 
ساخت بدون  مجوز استخر کشاورزی  در اراضی 
کشاورزی   مصداق  عمل مجرمانه است که نظارت 
بر آن در حیطه  وظایف  معاونت اراضــی جهاد 
کشاورزی است   و یک نوع  تغییر کاربری  محسوب  
می شود.  مدیر  آب وخاک وامور فنی مهندسی  
جهاد کشاورزی استان درادامه  گفت: با توجه به 
وضعیت بارندگی ها اکثر کشاورزان نیاز به ذخیره 
آب  در روزها و ساعات بارانی دارند و این موضوع 
درشرایط خشکسالی از ضروریات است.  جوادی  
در پاسخ به این ســوال که چه تمهیداتی  برای  
جلوگیری از وقوع حوادثی مشابه حوادث  غرق 

شدن ١٠نفر طی روزهای  گذشته اتخاذ  کرده 
اید، گفت: درخصوص استخرهای کشاورزی ما 
اطلاعیه هایی صادر کردیم  و در این اطلاعیه ها  
ممنوعیت شنا و تردد در حریم این استخرها و لزوم 
نصب حفاظ  و فنس به ارتفاع ٢متر  و سایر موارد 

لازم را  هشدار داده ایم.  

خلأ قانونی 	 
ــور فنی مهندسی  جهاد  مدیر  آب وخــاک وام
ــا به  ــان گــفــت: درنـــظـــارت ه ــت کـــشـــاورزی اس
کشاورزانی  که  موارد مذکور را رعایت نکنند، 
اخطار داده می شود و در مراحل بعدی چنان چه 
خطری را متوجه شخصی کند به مراجع قانونی 
معرفی می شوند؛ اما جهاد کشاورزی  خودش 
راسا اجازه برخورد قانونی با احداث کنندگان 
استخرهای کــشــاورزی بــدون مجوز یا پلمب 
استخرهایی که موارد حفاظتی لازم را رعایت 
ــدارد و ایــن خلأ  نکنند و یا تغییر کــاربــری را ن
ــوادی در ادامــه تصریح می  ــت. ج قانونی اس
کند: استاندارد ملی ایمنی درخصوص احداث 

استخرهای  کشاورزی وجود ندارد.
او  همچنین با اشاره به حوادث اخیر  می گوید: 
تابلوی  و  فنس  استخرها  اخیر  حادثه  دو  در 
هشداردهنده داشته و این حوادث اتفاق افتاده 
ــواردی داشتیم  که  است؛ حتی در گذشته م

فنس را پاره کردند. 

آماری از تعداد استخرهای کشاورزی در 	 
استان نداریم  

ــور فنی مهندسی  جهاد  ــاک و ام مدیر  آب وخ
کشاورزی استان  می گوید: درسال ۹۸ اعلام 
کردیم  که تعداد کل استخرهای  کشاورزی را 
بررسی و اعلام  کنند  تا بدانیم چه تعداد استخر 
بتنی  و چه تعداد عایق دار داریم  اما هنوز این آمار 
تهیه  و جمع بندی  نشده است و هم اکنون آماری از 
تعداد استخرهای کشاورزی استان نداریم؛  حتی 
حدودی  هم نمی دانیم  چند استخرکشاورزی 
داریم  و یکی از دشواری های  این کار این است 
که هر روز تعدادی  بر استخرهای  کشاورزی  در 

استان اضافه می شود. 

عمده استخرهای احداثی در شهرستان 	 
خوشاب  بدون مجوز است 

خوشاب  شهرستان  ــاورزی  ــش ک جهاد  مدیر 
آب  ذخیره  استخرهای  مالکان  گفت: برای 
کشاورزی  تعداد زیادی  اخطار ایمنی  صادر 

شده است.
ابراهیم رودسرابی با بیان این که صدور اخطار 
بــه مالکان استخرها از ســال گذشته شــروع 
شده و تا آخرین استخر احداثی ادامه خواهد 
داشت، افزود: تاکنون از ٢۵ استخر ذخیره آب 
کشاورزی درشهرستان بازدید و اخطار کتبی 

لازم صادر شده است .

ــراز همدردی با  داغ دیــدگــان حادثه  وی با اب
غرق شدن پنج کــودک و نوجوان در روستای 
عبدل آباد شهرستان خوشاب افزود: متاسفانه 
عمده استخرهای احداثی در شهرستان  بدون 
مجوز بــوده و در صــورت بــروز هرگونه حادثه، 
برخوردهای  استخرها   گونه   ایــن  بامالکان 
قضایی خواهد شــد.رودســرابــی با اذعــان به 
این که جهاد کشاورزی خوشاب هر ساله و به طور 
مستمر در ارتباط با ایمنی استخرها و خطرناک 
بــودن شنا در استخرهای کشاورزی از طرق 
مختلف اطلاع رسانی کرده ، از عدم توجه به 
اخطارهای صادرشده ابراز تاسف کرد و افزود: 
در صورت ادامه این روند حوادث مشابه در سطح 

شهرستان تکرار خواهند شد.
ــی بــا بیان ایــن کــه هم اکنون صرفاً  ــراب رودس
برای اجــرای سیستم های نوین آبیاری مجوز 
احداث استخر صادر می شود، افزود: هرگونه 
ــداث استخر بــدون مجوز تغییر کاربری از  اح
جهاد کــشــاورزی تخلف اســت و متخلفان به 

دستگاه های قضایی معرفی خواهند شد .
وی با تاکید بر این که مالکان کلیه استخرهای  
ــردن  مــجــاز و غــیــرمــجــاز بــایــد بـــرای ایــمــن ک
استخرهای خود مطابق با بخشنامه های ابلاغی 
اقدام و مجوز ایمنی استخر دریافت کنند،افزود: 
هماهنگی هــای لازم بــرای تشکیل کارگروه 
مربوط، انجام و به زودی درباره روند اخذ دریافت 

مجوز ایمنی استخرها اطلاع رسانی خواهد شد.
وی با هشدار مجدد به مردم و مالکان استخرها 
ــات  ــدام ــرد: مــراقــبــت مستمر و اق تصریح کـ
پیشگیرانه برای جلوگیری از تکرار حوادث تلخ 
مشابه، از نیازهای اصلی شهرستان و مالکان 

استخرهاست .

استخرهای کشاورزی شهرستان جوین 	 
ایمن سازی شود

 رئیس دادگستری شهرستان جوین گفت: طبق 
گزارش های ارائه شده، بیش از ٢٠٠ استخر 
کشاورزی  و٢سد در شهرستان جوین وجود 
دارد که مالکان آن ها باید این استخرها را ایمن 

سازی کنند.
ــات  ــاط ــب بــه گــــزارش  روابــــط عــمــومــی و ارت
دادگستری خراسان رضوی، رضا سیدآبادی  
با اشاره به برگزاری جلسه شورای پیشگیری از 
وقوع جرم شهرستان جوین  افزود: به این منظور 
کارگروهی تشکیل و هشت مصوبه ثبت شد که 

به زودی اجرایی می شود.
وی با اشاره به غرق شدن ١٠ نفر از هموطنان 
در استخرهای کــشــاورزی اســتــان خراسان 
رضوی ادامــه داد: شهرستان جوین در حوزه 
کشاورزی فعال است و در آبیاری تحت فشار 
پیشرو است که این موضوع می طلبد تا برای 
پیشگیری از وقوع جرم در این حوزه فعالیت های 
اساسی صورت گیرد.رئیس شورای پیشگیری 
از وقوع جرم شهرستان جوین خاطرنشان کرد: 
مالکان استخرهای کشاورزی تمام همکاری را 
با کارگروه تشکیل شده داشته باشند و نکات 
ایمنی را رعایت کنند.وی به شهروندان توصیه 
کرد: با توجه به فصل گرما، خانواده ها مواظب 
فرزندان خود باشند و از شناکردن در استخر 
کشاورزی به شدت پرهیز کنند. طبق آیین نامه 
ایمنی مخازن آب و استخرها، فنس کشی، تهیه 
و استقرار پله پلاستیکی، جلیقه نجات و تیوب 
نجات از جمله نکات ایمنی است که در هر استخر 
کشیدن  باشد.همچنین  داشته  ــود  وج باید 
سیم خاردار بالای استخر، طناب کشی روی 
استخر، نصب تابلوی هشدار در چهار طرف 
که  ــت  اس ایمنی  نکات  دیگر  از  نیز  استخر 

مالکان و بهره برداران باید انجام دهند.

علی نــوری/ فرمانده سپاه بردسکن گفت:  
به همت حــوزه مقاومت بسیج  عشایری  و با 
همکاری  حوزه  مقاومت بسیج امام رضا )ع(  
بخش انابد رزمایش تابستانی با شعار خدمت 
عشایری  محله   ١٠ در  عشایر  بــه  منت  بــی 
شهرستان بردسکن اجرا شد. سرهنگ علیرضا 
جنیدی  به همراه فرماندار بردسکن ، رئیس 
اداره امــور عشایری  و  بخشدار انابد  از این 
رزمایش در روستای محمد زورآب  از مناطق 
عشایری بخش انابد بازدید  و اظهارکرد:  افتخار 
بسیج و سپاه است که در دورترین نقطه  با حضور 
گروه های جهادی  به مردم خدمت می کند  که 
در طول ١٠ روز برگزاری این رزمایش،  ۸ گروه 
جهادی  در قالب  ۸٠ عرصه  شامل  تیم خدمات 
پزشکی ، آموزش مهارت های زندگی و احکام ، 
سم پاشی اماکن دامی توسط تیم دام پزشکی ،  
ساخت و ساز و کمک به خانواده های معسرین 
و توزیع بسته های معیشتی  خدمت رسانی 
می کنند.  فرمانده سپاه بردسکن با بیان این 
که در طول برگزاری این رزمایش بیش از هزار 
نفر از مناطق عشایری بخش انابد از خدمات 

ارائه شده برخوردار می شوند  ،افــزود:  سپاه  
با فعالیت ١٢٠ گروه جهادی  در طول سال  
خدمت خود را به مردم  به ویژه مناطق محروم  
تعطیل نکرده و همواره در کنار مردم  است. 
وی  اظهار کرد:یکی دیگر از اقدامات بسیج ، 
اجرای پروژه آب رسانی به  بیش از ۳۵ روستای 
شهرستان است که مشکل کم آبی یا بی آبی 
دارند که با مشارکت  قرارگاه پیشرفت و آبادانی 
سپاه و بنیاد خیریه علی اکبر ابراهیمی در حال 
انجام است. وی اظهارامیدواری کرد : اقدامات 
ــرای رفــع مشکل آب شــرب ایــن روستاها به  ب
صــورت جهادی  در حال انجام است و ظرف 
چند ماه آینده  پروژه های در دست اقدام تکمیل 
می شود و به بهره برداری خواهد رسید.  وی با 
بیان این که زیر ساخت اقتصاد فرهنگ است 
،افــزود: یکی از مشکلات در مناطق عشایری 
فقر فرهنگی است که  می طلبد دراین حوزه  به 
خانواده ها بیشتر آگاهی بخشی   شود که دراین 
رزمایش نیز حوزه مقاومت بسیج خواهران نیز  
ورود کــرده اســت.  وی  گفت:  نظام در طول 
بیش از 4۳ ســال گذشته از پیروزی انقلاب 

خدمات بی بدیلی را در روستاها ارائه داده است 
و همچنان مسئولان نیز  با حضور در روستاها به 
صورت چهره به چهره  به دنبال رفع مشکلات 
و مطالبات مردم هستند.  سرهنگ جنیدی  
از  پرداخت تسهیلات ١٢٠ میلیون تومانی  
با اقساط ۸٠ ماهه  و با کارمزد 4 درصد برای 
احــداث نیروگاه های  خورشیدی خبر داد و 
افــزود:  کسانی که متقاضی  احــداث نیروگاه 
خورشیدی هستند می توانند از این تسهیلات 

برخوردار شوند.
فرماندار بردسکن از خدمات سپاه  در تمامی 
حوزه ها تقدیر کرد و گفت: درحقیقت بسیج و 
سپاه در همه عرصه های نظام پیشگام است و 
هر جا که ورود کرده مشکلات را مرتفع کرده 
زاده  اظهارکرد:  ــت.  دکتر علی دهقان  اس
برگزاری رزمایش تابستانی در مناطق عشایری 
با شعار خدمت بی منت آن هم در دورترین نقطه 
شهرستان بیانگر این است که  سپاه در همه جا 
حضور دارد و خدمت به مردم را برای خود یک 
افتخار می داند.  وی افزود:  دولت سیزدهم  
آیت ا... رئیسی نیز در طول یک سال توانست  

به ۳١ استان کشور سفر کند و از نزدیک در 
جریان مسائل و مشکلات مردم قرار بگیرد  و 
خوشبختانه با ورود سپاه نیز مشکل آب شرب 
بیش از ۳۵ روستای شهرستان  طی امسال 
پرچمدار   سپاه  حقیقتا  و  شد  خواهد  مرتفع 
خدمت رسانی به محرومان و رفع  محرومیت 
است. سرهنگ محمدی فرمانده حوزه مقاومت 
بسیج امــام رضا )ع( بخش انابد گفت: حوزه 
مقاومت بسیج امــام رضا )ع( بخش انابد  در 

اجرای این رزمایش ۸ گروه جهادی فعال را  
سامان دهی  و در عرصه های مختلف  به  عشایر 
منطقه خدمت رسانی می کنند.  وی  با بیان 
این که بخش انابد به لحاظ وسعت بزرگ ترین 
بخش در شرق کشور  است،افزود:  بیش از ۵٠ 
محله عشایری  شهرستان در بخش انابد قرار 
دارد و به نوعی می توان گفت،بیشترین جمعیت 
عشایری شهرستان بردسکن  در بخش انابد 

سکونت دارند.

گزارشی از رزمایش تابستانی بسیج عشایر وسپاه امام رضا )ع( در انابد 

خدمت بی منت به عشایر 

 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی با 
اشاره به ظرفیت های منحصر به فرد معدن فیروزه گفت: رونق 
ظرفیت های ژئوتوریسم معدن فیروزه در این استان نیازمند 
تکمیل زیرساخت ها از جمله مرکزی برای اسکان مسافر و 
همچنین ایجاد مجتمع تولیدی تراش فیروزه در شهرستان 

مربوطه است.
ــزارش ایرنا، امیررضا رجبی  با حضور در شهرستان  به گ
فیروزه و پس از بازدید از معدن این شهرستان در نشستی با 
مسئولان فیروزه افزود: این شهرستان ظرفیت های بالایی 
در حوزه گردشگری دارد و باید سیاست ها و برنامه ریزی 
ها در آن حول محور سوغات و جذب گردشگر برای بازدید 
از معدن فیروزه اتخاذ شود.وی با اشاره به افزایش برداشت 
سنگ خام از معدن فیروزه طی امسال گفت: پارسال 4۵ تن 
سنگ کلوخه فیروزه از این معدن برداشت شد اما طی چهار 

ماهه امسال برداشت کلوخه از این معدن به 6٠ تن رسیده 
که ١۵ تن از آن به اتحادیه فیروزه تراشان این شهرستان 
اختصاص یافته است.رجبی با اشاره به فعالیت ۳٠٠ واحد 
فیروزه تراشی دارای پروانه کسب در شهرستان فیروزه افزود: 
در اختیار گذاشتن سنگ فیروزه کافی برای این واحدها به 
رونق فعالیت و حفظ اشتغال آن ها کمک خواهد کرد.رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: با توجه 
به ساختار سنگ کانی فیروزه در این شهرستان ، استفاده از 
تجهیزات پیشرفته برای استخراج آن سنگ امکان پذیر نیست 
و باید با رعایت اصول پایه و دقت فراوان برای برداشت فیروزه 

در معدن اقدام کرد.فرماندار فیروزه نیز در این نشست حمایت 
بیشتر سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی را 
برای معرفی و بستر سازی حوزه گردشگری در آن شهرستان 
و هدایت صنایع مرتبط خواستار شد.مهدی باغیشنی با 
اشــاره به دیگر مطالبات شهرستان فیروزه، کنترل قیمت 
ها و نظارت و بازرسی، برگزاری به موقع انتخابات اتحادیه 
ها، توجه به نوسازی ماشین آلات معادن با ارائه تسهیلات، 
انتقال مالکیت معادن غیر فعال را خواستار شد.وی به ناحیه 
صنعتی شهرستان فیروزه با برخورداری از ١۷ واحد صنعتی 
فعال در زمینه کاشی و سرامیک، پنل هــای خورشیدی 

و الکترومکانیک اشــاره کرد و افــزود: بیمارستانی در این 
شهرستان در حال ساخت است که بعد از تکمیل شدن و بهره 
برداری از آن ظرفیت مناسبی در بحث ژئوتوریسم خواهد بود.
در پایان این نشست جواد خالقی به عنوان سرپرست اداره 
صنعت، معدن و تجارت فیروزه معدنی معرفی و از زحمات 
آقای نجاری مدیر قبلی قدردانی شد.معدن فیروزه در ۵١ 
کیلومتری شمال شرق شهر نیشابور و در مرکز شهرستان 
4٢ هزار نفری فیروزه در ١6٢ کیلومتری غرب مشهد قرار 
دارد.مدیریت کنونی این معدن که پروانه بهره برداری آن سال 
١۳۷۹ صادر شد بر عهده یک شرکت تعاونی با سهامداری 
روستاییان و ساکنان شهر فیروزه است. این سهامداران علاوه 
بر بهره مندی از سود استخراج معدن فیروزه، خود به عنوان 
کارگران معدن به طور مستقیم دست اندرکار استخراج از آن 

نیز هستند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی مطرح کرد : 

رونق ژئوتوریسم معدن فیروزه نیازمند تکمیل زیرساخت ها 


